ترجمه: اگر الله شما را یاری کند، هیچ کس بر شما پیروز نخواهد شد و اگر دست از یاری شما بردارد، کیست که بعد از او، شما را یاری کند؟ و مؤمنان تنها بر الله باید توکل کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

مترجم: عبدالله "صالحی"

شماره صدور: ۷۵/۱۴۴۰

۱۴ ذوالحجه ۱۴۴۰ ه.ق

۱۵ آگست ۲۰۱۹ م